



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld A/S

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 66 63 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Karen Schjermer Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Softworld A/S Borgergade 20, 3. 1300 København K
	Telefon: (+45) 70 20 88 55
	Hjemmeside: www.softworld.dk
	CVR-nr.: 32 66 63 96
	Stiftet: 28. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen Schjermer Madsen, formand Susanne Ditte Lysdal Puneet Oberoi
Direktion	Puneet Oberoi, direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Softworld Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Softworld er som de eneste i Danmark certificeret til at undervise i både Adobe og Apple. Softworlds hovedaktiviteter har som i tidligere år været at udvikle, sælge og afholde kurser til erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.162 t.kr. mod 3.304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.162.144	3.304.426
1 Personaleomkostninger	-2.539.156	-2.588.677
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.871	-146.249
Andre driftsomkostninger	0	-111.811
Driftsresultat	466.117	457.689
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.266	22.503
Andre finansielle indtægter	-2.123	142
Øvrige finansielle omkostninger	-25.101	-24.085
Resultat før skat	451.159	456.249
2 Skat af årets resultat	-115.258	-113.629
Årets resultat	335.901	342.620
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	335.901	92.620
Disponeret i alt	335.901	342.620



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	431.022	411.743
4	Indretning af lejede lokaler	158.553	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>589.575</u>	<u>411.743</u>
5	Deposita	259.300	218.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>259.300</u>	<u>218.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>848.875</u>	<u>629.943</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.678.384	1.119.983
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.724	497.189
	Andre tilgodehavender	99.647	167.565
	Tilgodehavender i alt	<u>2.141.755</u>	<u>1.784.737</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.479	6.601
	Værdipapirer i alt	<u>4.479</u>	<u>6.601</u>
	Likvide beholdninger	754.804	805.124
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.901.038</u>	<u>2.596.462</u>
	Aktiver i alt	<u>3.749.913</u>	<u>3.226.405</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Selskabskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	447.680	111.779
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	947.680	861.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	225.883	215.565
Hensatte forpligtelser i alt	225.883	215.565
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	10
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.332.642	1.226.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	398.993	373.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.307	20.072
Selskabsskat	92.664	102.304
Anden gæld	651.034	229.089
Periodeafgrænsningsposter	72.710	197.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.576.350	2.149.061
Gældsforpligtelser i alt	2.576.350	2.149.061
Passiver i alt	3.749.913	3.226.405

7 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.269.103	2.384.324
Pensioner	209.844	142.249
Andre omkostninger til social sikring	60.209	62.104
	<u>2.539.156</u>	<u>2.588.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.940	168.740
Årets regulering af udskudt skat	10.318	-55.111
	<u>115.258</u>	<u>113.629</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.502.935	1.304.935
Tilgang i årets løb	153.500	198.000
Kostpris 31. december	<u>1.656.435</u>	<u>1.502.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.091.192	-946.455
Årets afskrivninger	-134.221	-143.737
Korrektion af afskrivning primo	0	-1.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.225.413</u>	<u>-1.091.192</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>431.022</u>	<u>411.743</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
4. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. januar	347.555	347.555		
Tilgang i årets løb	181.203	0		
Kostpris 31. december	528.758	347.555		
Af- og nedskrivninger 1. januar	-347.555	-346.043		
Årets afskrivninger	-22.650	-1.512		
Af- og nedskrivninger 31. december	-370.205	-347.555		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	158.553	0		
5. Deposita				
Kostpris 1. januar	218.200	216.604		
Tilgang i årets løb	223.600	1.596		
Afgang i årets løb	-182.500	0		
Kostpris 31. december	259.300	218.200		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	259.300	218.200		
6. Egenkapital				
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	111.779	250.000	861.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	335.901	-250.000	85.901
Egenkapital 31. december	500.000	447.680	0	947.680



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softworld Holding ApS, CVR-nr. 32 06 20 59 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


